



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
 Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
DOM EMISOR:
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
08 de marzo
de 2022
14:02:52

Factura
FAC1_0009567

Folio Fiscal
5E66B00D-
DB44-45CC-899D-145182C7A
4CB

RFC RECEPTOR: GAMI720515C39
NOMBRE RECEPTOR: GARATACHEA MEJIA ISIDRO
DOM. RECEPTOR: MIGUEL HIDALGO MZ.184 LT.8A, MARGARITA MAZA DE JUAREZ, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52926, TEL. 0, isidrogaratachea@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TCZ03	30102304	35	TIRA DE CORTINA DE 3.05 MTS	H87	PIEZA	\$105.10	\$3,678.50
H.MAR001	31163200	35	MARIPOSA DE CORTINA DERECHA	H87	PIEZA	\$3.88	\$135.80
H.MAR002	31163200	35	MARIPOSA DE CORTINA IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$3.88	\$135.80
H.BOM006	31163200	2	BOMBO 1 1/2" TROQUELADO 38 BALAS	H87	PIEZA	\$77.59	\$155.18
H.RES001	31161910	2	RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE	H87	PIEZA	\$261.21	\$522.42
CARR03	30102304	1	CARRILERA PARA CORTINA CAL.14	H87	PIEZA	\$555.17	\$555.17
H.REM001	31162200	.25	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$120.69	\$30.17
ANG003	30101504	1	ANGULO DE 1 1/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$277.59	\$277.59
C30.005	40171500	1	TUBO 1 1/2" C-30	H87	PIEZA	\$543.10	\$543.10
H.PAS007	31163200	2	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$39.65	\$79.30
H.ARM001	31163200	2	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$8.62	\$17.24

Total Con Letra
SIETE MIL CIENTO ONCE PESOS 13/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 6,130.27
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 980.86
 TOTAL: 7,111.13

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|5E66B00D-
 DB44-45CC-899D-145182C7A4CB||FIN1203015JA|Glzx0PIGutgW8qteifG89bpYz3Y4rLM5EOOIEJYIEFjyIXe/DnRetvMF5IHqEGk1kCEKd7I5kAFZG6HolkwVeb24G6sqZhhfLmRe/wxKSjp2RC5M9Gg8ZhmllNUTfKA2o+SvF5evV6jGEqytwlw7YrW0R0K0y8knyFfzmmOsWypkjpG/neBKXi7yTILo4hq4QwjEg9yntEmA61Sm+4vE/EWYuoVojdsi2KBVaMnphy69dwnu5IPGISDEr3M1vyjHQLsmgj+jKEoeEWJuoBFzD6mbfyNuP2rfvurrJT4LBhw4fFr4gF2Q7MA30Lc+drhAoFc1+oiS3rLWa6PQ507yfg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 Glzx0PIGutgW8qteifG89bpYz3Y4rLM5EOOIEJYIEFjyIXe/DnRetvMF5IHqEGk1kCEKd7I5kAFZG6HolkwVeb24G6sqZhhfLmRe/wxKSjp2RC5M9Gg8ZhmllNUTfKA2o+SvF5evV6jGEqytwlw7YrW0R0K0y8knyFfzmmOsWypkjpG/neBKXi7yTILo4hq4QwjEg9yntEmA61Sm+4vE/EWYuoVojdsi2KBVaMnphy69dwnu5IPGISDEr3M1vyjHQLsmgj+jKEoeEWJuoBFzD6mbfyNuP2rfvurrJT4LBhw4fFr4gF2Q7MA30Lc+drhAoFc1+oiS3rLWa6PQ507yfg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 mdzELMgPzV5T6FulOb56SgLtHX1hEilYRhvwDCMPvanxGNFo2LXdAAyHqRl+J53k1rsVCJj5KhuRHGhFTZF9HqALL6mgkoN0jyvdSsYqGRGGd15diarT8iM9MMxPO+GU5OQ8hLxaZjdgUNjmV8ITS8TtdrZch/CGXcCFkXczXkltgXhf30GEI0HTIEA9CzSwg+rd1bz085a1zDHR8USdK0JntRhX/Cjpo9+Urype7MAVr3Md4qSDKOO3TtrL2zAAm5MMZjwcbk0iBBmlykP4TH9JHcjtqR+PXw0DYfCiZTjzliS+9kauonyAvr39NFR6ERXaBubH58capBjg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 08 de marzo de 2022 14:02:49	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	08 de marzo de 2022 14:02:52	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	04 Tarjeta de credito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0009946		